

Postępowanie pn. „Poprawa bezpieczeństwa w Gminie Wleń poprzez doświetlenie odcinków dróg – etap I”

Oznaczenie sprawy ZP.271.6.2023

**Zadanie dofinansowane ze środków Rządowego Programu Polski Ład –
Program Inwestycji Strategicznych**

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający zezwoli na stosowanie w zestawach hybrydowych oświetlenia drogowego akumulatorów litowo-jonowych?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający zezwala na stosowanie w zestawach hybrydowych oświetlenia drogowego akumulatorów litowo-jonowych.

Pytanie 2

Czy Zamawiający zezwoli na stosowanie w zestawach hybrydowych oświetlenia drogowego opraw o większej mocy niż wartość 67 W wskazana w załączniku nr 10?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający zezwala na stosowanie w zestawach hybrydowych oświetlenia drogowego opraw o większej mocy niż wartość 67 W, pod warunkiem zachowaniu czasu autonomii lamp na okres minimum 6 nocy.

Pytanie 3

Czy Zamawiający zezwoli na stosowanie w zestawach hybrydowych oświetlenia drogowego opraw o większym strumieniu świetnym niż wartość 8000 lm wskazana w załączniku nr 10.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zastosowania w zestawach hybrydowych oświetlenia drogowego opraw o większym strumieniu świetnym niż wartość 8000 lm. W załączniku nr 10 jest podana minimalna wartość strumienia świetlnego.

Pytanie 4

Czy Zamawiający zezwoli na stosowanie w zestawach hybrydowych oświetlenia drogowego sterowania oświetleniem zdalnie za pomocą dedykowanego pilota?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający zezwala na stosowanie w zestawach hybrydowych oświetlenia drogowego sterowania oświetleniem zdalnie za pomocą dedykowanego pilota.

BURMISTRZ
MIASTA I GMINY WLEN

Artur Zych